

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0019_24_03 Aquaponický skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 _Z_02		
Objednatel:	Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčina Táboritská 688 379 01 Třeboň	IČO: 00510912	DIČ: CZ00510912
Zhotovitel:	SDRUŽENÍ PROTOM A HORA Písecká 290 386 01 Strakonice	IČO: 43841252	DIČ: CZ43841252
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-200 738,93
PSV			95 033,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-105 705,58
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-105 705,58 CZK
Základní DPH	21 %		-22 198,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-127 903,75 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL_03	VZT, chlazení	0,00	-105 705,58	-22 198,17	-127 903,75	100
03_01	VZT, CHL - odpočty	0,00	-372 657,00	-78 257,97	-450 914,97	353
03_02	VZT, CHI - nové rozvody	0,00	266 951,42	56 059,80	323 011,22	-253
Celkem za stavbu		0,00	-105 705,58	-22 198,17	-127 903,75	100

Popis stavby: 0019_24_03_Z_02 - Aquaponicky skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2

Popis objektu: ZL_03 - VZT, chlazení

Popis rozpočtu: 03_01 - VZT, CHL - odpočty

Popis rozpočtu: 03_02 - VZT, CHI - nové rozvody

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	zařízení č. 1 - chlazení a topení chov ryb, akvaristiky a velínu	HSV			-384 780,00	364,0
1B	Zařízení č.1 - Chov Ryb (m.č. 1.02 a 1.03) - odvod	HSV			39 286,02	-37,2
2A	Zařízení č.2 - Akvaristika (m.č. 1.05) - přívod	HSV			76 488,35	-72,4
2B	Zařízení č.2 - Akvaristika (m.č. 1.05) - odvod	HSV			48 801,70	-46,2
4	zařízení č. 4 - větrání technických zařízení	HSV			-2 787,00	2,6
6	STORNO	HSV			14 910,00	-14,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 342,00	-6,9
1A	Vzduchotechnika	PSV			63 533,35	-60,1
3	Doplněné položky	PSV			31 500,00	-29,8
Cena celkem					-105 705,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2	
O:	ZL_03	VZT, chlazení
R:	03_01	VZT, CHL - odpochty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		STORNO				14 910,00
1	6.1	Storno a náklady spojené s vrácením chladících jednotek	kpl	1,00000	14 910,00	14 910,00
Díl: 1		zařízení č. 1 - chlazení a topení chov ryb, akvaristiky a velínu				-384 780,00
2	1.1	venkovní kondenzační jednotka SPLITvzduchem chlazená kompresorová jednotka, inverterové provedení, R32vč. rámuautomatický restartinvertertepelné čerpadlomax. rozměry 950x1380x330 mm 90 kgQch	ks	-3,00000	68 486,00	-205 458,00
3	1.2	vnitřní kanálová jednotka (m.č. 1.02, 1.03, 1.05)vč. kabel. nástěnný ovladač samostatnýtl. manžeta 1206x230 mmčerpadlo kondenzátumax. rozměry 1250x270x700 mm 40 kgQch = 14 04 kW Qtop = 15 8 kW	ks	-3,00000	32 890,00	-98 670,00
4	1.5	přívodní vyústka pro čtyřhranné potrubí 1200x400 mmdvouřadá přívodní vyústka s dvouřadou regulací s horizontálními hliníkovými lamelami	ks	-3,00000	4 268,00	-12 804,00
5	1.6	potrubí čtyřhranné z ALP mterálu, vč. mont. mater.do obvodu 3 200 mm / 100% (1m + 1m + 1m)sendvičové potrubí z předizolovaného pnaelu tl. 20 mm s hliníkovým povrchem hustotat izolační	m	-3,00000	5 632,00	-16 896,00
6	1.7	chladozody do 9,52/15,88 mm(21m + 15m + 23m + 11m + 10m)vč. lišt, izolace a montážního materiálu a kabelového žlabu	m	-66,00000	715,00	-47 190,00
7	1.8	šéfmontáž, zprovoznění a zaškolení obsluhy zař. č. 1.1, 1.3	hod	-9,00000	418,00	-3 762,00
Díl: 4		zařízení č. 4 - větrání technických zařízení				-2 787,00
8	4.1	stěnový radiální ventilátor pr. 100 mmvč. zpětná klapkaVod = 60 m3/h, Pext = 50 Pa0,029 kW, 230 V/50 Hz	ks	-1,00000	2 580,00	-2 580,00
9	4.3	ohébná zvukově izolovaná hadice	ks	-1,50000	138,00	-207,00
Celkem						-372 657,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2	
O:	ZL_03	VZT, chlazení
R:	03_02	VZT, CHI - nové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1A		Vzduchotechnika				63 533,35
1	1.1.	Ventilátor RM 160 NK	ks	1,00000	7 343,31	7 343,31
2	1.2.	Filtrační kazeta MFL 250	ks	1,00000	2 918,00	2 918,00
3	1.3.	El. ohříváč MBE 250/9,0 + TGBR 430 prostorové teplotní čidlo s ovládacím prvkem	ks	1,00000	33 150,50	33 150,50
4	1.4.	zpětná klapka RSK 250	ks	1,00000	1 038,60	1 038,60
5	1.6	Protidešťová žaluzie TWG 355	ks	1,00000	3 592,44	3 592,44
6	728314111R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,00000	430,50	430,50
7	728112113RV2	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 250 mm	m	3,00000	1 205,00	3 615,00
8	1.5.	Výustka KVK 1-V-2.0 400x75	ks	5,00000	1 440,00	7 200,00
9	1.8.	tepelná izolace kaučuk tl. 20 mm	m2	3,00000	1 415,00	4 245,00
Díl: 1B		Zařízení č.1 - Chov Ryb (m.č. 1.02 a 1.03) - odvod				39 286,02
10	1.1B.	Ventilátor RM 125 NK	ks	2,00000	6 395,75	12 791,50
11	2.3.	zpětná klapka pr. 125 mm	ks	2,00000	259,00	518,00
12	1.5.	Výustka KVK 1-V-2.0 400x75	ks	6,00000	1 440,00	8 640,00
13	728314111R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	2,00000	430,50	861,00
14	1.6B	Protidešťová žaluzie TWG 200	ks	2,00000	2 005,26	4 010,52
15	728112112RV1	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 125 mm	m	10,00000	822,00	8 220,00
16	1.8.	tepelná izolace kaučuk tl. 20 mm	m2	3,00000	1 415,00	4 245,00
Díl: 2A		Zařízení č.2 - Akvaristika (m.č. 1.05) - přívod				76 488,35
17	1.1.	Ventilátor RM 160 NK	ks	1,00000	7 343,31	7 343,31
18	1.2.	Filtrační kazeta MFL 250	ks	1,00000	2 918,00	2 918,00
19	1.3.	El. ohříváč MBE 250/9,0 + TGBR 430 prostorové teplotní čidlo s ovládacím prvkem	ks	1,00000	33 150,50	33 150,50
20	1.4.	zpětná klapka RSK 250	ks	1,00000	1 038,60	1 038,60
21	728314111R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,00000	430,50	430,50
22	1.6	Protidešťová žaluzie TWG 355	ks	1,00000	3 592,44	3 592,44
23	2.1.	Ventil přívodní KI 160	ks	5,00000	626,00	3 130,00
24	2.2.	hadice Semiflex d = 160 mm	bm	10,00000	342,00	3 420,00
25	728112112RV4	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 160 mm	m	15,00000	907,00	13 605,00
26	728112113RV2	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 250 mm	m	3,00000	1 205,00	3 615,00
27	1.8.	tepelná izolace kaučuk tl. 20 mm	m2	3,00000	1 415,00	4 245,00
Díl: 2B		Zařízení č.2 - Akvaristika (m.č. 1.05) - odvod				48 801,70
28	1.1.	Ventilátor RM 160 NK	ks	2,00000	7 343,31	14 686,62
29	1.4.	zpětná klapka RSK 250	ks	2,00000	1 038,57	2 077,14
30	728314111R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,00000	430,50	430,50
31	1.6	Protidešťová žaluzie TWG 355	ks	1,00000	3 592,44	3 592,44
32	1.8.	tepelná izolace kaučuk tl. 20 mm	m2	3,00000	1 415,00	4 245,00
33	1.10.	Ventil odvodní KO 160	kus	5,00000	626,00	3 130,00

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2	
O:	ZL_03	VZT, chlazení
R:	03_02	VZT, CHI - nové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	728112112RV4	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 160 mm	m	15,00000	907,00	13 605,00
35	2.2.	hadice Semiflex d = 160 mm	bm	10,00000	342,00	3 420,00
36	728112113RV2	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 250 mm	m	3,00000	1 205,00	3 615,00
Díl: 3		Doplňené položky				31 500,00
37	5.1.	Doprava	hod	-160,00000	25,00	-4 000,00
38	3.5.	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00
39	3.6.	Prováděcí dokumentace / technická pomoc	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 342,00
40	946941106R00	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00000	864,00	864,00
41	946941196R00	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	den	14,00000	326,50	4 571,00
42	946941501R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1,00000	1 907,00	1 907,00

Celkem	266 951,42
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání